

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon 257000165 fax
e-mail
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

Zveřejněno v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění, dne

Vyznačil (jméno a příjmení)

www.praha5.cz

podpis



MC05X01KJDCN

OBJEDNÁVKA č. 0116/OSP/21

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	CENTRA a.s
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Na Zatlance 1350/3 15000 Praha 5
IČO:	00063631	IČO:	18628966
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	CZ18628966
Bankovní spojení:	██████████	Zápis v rejstříku:	
Číslo účtu:	██████████	Bankovní spojení:	██████████
Tel.:	234 378 111, 257 000 111	Číslo účtu:	██████████
E-mail:	podatelna@praha5.cz	Tel.:	
		E-mail:	

Objednáváme u Vás:

Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě Nám. 14.října (před kostelem), Praha 5

Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě Nám. 14.října (před kostelem), Praha 5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít opět splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijmutí této objednávky na emailovou adresu: ██████████. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena: 98 780,- Kč bez DPH
119 523,80,- Kč včetně DPH

Termín dodání: 16.12.2021

Datum vystavení: 16.11.2021

Platební podmínky: Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5.

Vystavil: Kejmarová Kristýna DiS.

Kontroloval: Knížková Kateřina Ing.

Souhlasí: Ing. Lubomír Bruž

podpis: ██████████

podpis: ██████████ 18 -11- 2021

podpis: ██████████ 18 -11- 2021

25. 11. 2021

Přijímá: CENTRA a.s.

podpis: ██████████

0-116) 05P/21

Městská část Praha 5

Odbor správy veřejného prostranství a zeleně

Nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5

Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě Nám. 14. října (před kostelem), Praha 5

Popis práce	číslo v ceníku ÚRS	Popis činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku v Kč	Celková cena v Kč
Vytěžení stromu			kus	1	32 600,00 Kč	32 600,00 Kč
Přeprava stromu			kus	1	21 350,00 Kč	21 350,00 Kč
Použití mobilní plošiny, strom 10 - 15 m	112 15-1512	přes 10 do 15 m	hod	12	1 040,00 Kč	12 480,00 Kč
Instalace pomocí autojeřábu			hod	2	2 560,00 Kč	5 120,00 Kč
Stavění stromu a upevnění			hod	30	590,00 Kč	17 700,00 Kč
Zámečnické práce			hod	6	220,00 Kč	1 320,00 Kč
Přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně bez svíslého přesunu	t	20	288,00 Kč	5 760,00 Kč
Lanka, svorky, spojovací materiál			kus	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
Cena celkem bez DPH						98 780,00 Kč

149. 523180 Kč
včetně DPH

Pozn. Upozorňujeme, že Vámi vybraný strom bude zkrácen o cca 5 m. Zároveň je potřeba zajistit vyparkování vozidel oboustraně.

Dne: 15.11.2021

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčů 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : [redacted]

e-mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vypracovala: Ing. Kateřina Křivánková

Schválil : Mgr. Pavel Kos